

**DONOSTIA KULTURAKO 2014KO PERTSONAL AURREKONTUKO PLANTILLA
PLANTILLA PRESUPUESTARIA DE PERSONAL DE 2014 DE DONOSTIA KULTURA**

ZERBITZUA / SAILA	SERVICIO/UNIDAD	PLANTILLAKO LANPOSTUAK	PUESTOS DE TRABAJO PLANTILLA
ZUZENDARITZA	DIRECCION	ZUZENDARI-KUDEZAILA **	DIRECTOR/A GERENTE **
ZUZENDARITZA	DIRECCION	ZUZENDARITZAREN LAGUNTZARAKO TEK.	TECNICO/A DE APOYO A LA DIRECCION
ZUZENDARITZA	DIRECCION	ZUZENDARITZAREN IDAZKARIA	SECRETARIO/A DE DIRECCION
ADMINISTRAZIO ETA BALIBIDEAK	ADMINISTRACION Y GESTION DE RECURSOS	ADMIN ETA BALIBIDEEN KUDEAKETA ZERB BURUA	JEFE/A SERV. DE ADMON Y GEST DE RECURSOS
ADMINISTRAZIO ETA BALIBIDEAK	ADMINISTRACION Y GESTION DE RECURSOS	EUSKARA ARDURADUNA	RESPONSABLE DE EUSKERA
ADMINISTRAZIO ETA BALIBIDEAK	ADMINISTRACION Y GESTION DE RECURSOS	TEKNIKARI JURIDIKOA	TECNICO/A JURIDICO
ADMINISTRAZIO ETA BALIBIDEAK	ADMINISTRACION Y GESTION DE RECURSOS	ARKITEKTO TEKNIKOA	ARQUITECTO/A TECNICO/A
ADMINISTRAZIO ETA BALIBIDEAK	ADMINISTRACION Y GESTION DE RECURSOS	INFORMATIKAKO E.M.TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE INFORMATICA
ADMINISTRAZIO ETA BALIBIDEAK	ADMINISTRACION Y GESTION DE RECURSOS	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: GIZA BALIBIDEAK	ADMIN. Y GESTION: RECURSOS HUMANOS	GIZA BALIBIDEAK ATALEKO BURUA	JEFE/A SECCION RECURSOS HUMANOS
ADMIN ETA BALIBIDEAK: GIZA BALIBIDEAK	ADMIN. Y GESTION: RECURSOS HUMANOS	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: GIZA BALIBIDEAK	ADMIN. Y GESTION: RECURSOS HUMANOS	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: GIZA BALIBIDEAK	ADMIN. Y GESTION: RECURSOS HUMANOS	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: GIZA BALIBIDEAK	ADMIN. Y GESTION: RECURSOS HUMANOS	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTRATAZIOA	ADMIN. Y GESTION: CONTRATACION	KONTRATAZIO EROSKETAK ATAL BURUA	JEFE/A SECCION CONTRATACION Y COMPRAS
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTRATAZIOA	ADMIN. Y GESTION: CONTRATACION	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTRATAZIOA	ADMIN. Y GESTION: CONTRATACION	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTABILITATEA	ADMIN. Y GESTION: CONTABILIDAD	KONTABILITATE ETA FINANTZAK ATAL BURUA	JEFE/A SECCION CONTABILIDAD Y FINANZAS
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTABILITATEA	ADMIN. Y GESTION: CONTABILIDAD	KONTABILITATE E.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE CONTABILIDAD
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTABILITATEA	ADMIN. Y GESTION: CONTABILIDAD	KONTABILITATE E.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE CONTABILIDAD
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTABILITATEA	ADMIN. Y GESTION: CONTABILIDAD	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTABILITATEA	ADMIN. Y GESTION: CONTABILIDAD	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ADMIN ETA BALIBIDEAK: KONTABILITATEA	ADMIN. Y GESTION: CONTABILIDAD	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
KOMUNIKAZIO ETA IRUDIA	COMUNICACION E IMAGEN	KOMUNIKAZIO ETA IRUDIA ZERB. BURUA	JEFE/A SERVICIO COMUNICACION E IMAGEN
KOMUNIKAZIO ETA IRUDIA	COMUNICACION E IMAGEN	KOMUNIKAZIO G.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A SUPERIOR COMUNICACION
KOMUNIKAZIO ETA IRUDIA	COMUNICACION E IMAGEN	KOMUNIKAZIO DIGITALA E.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO COMUNICACION DIGITAL
KOMUNIKAZIO ETA IRUDIA	COMUNICACION E IMAGEN	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
KOMUNIKAZIO ETA IRUDIA	COMUNICACION E IMAGEN	KOMUNIKABIDEEN ARRETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE ATENCION A MEDIOS
KOMUNIKAZIO ETA IRUDIA	COMUNICACION E IMAGEN	KOMUNIKABIDEEN ARRETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE ATENCION A MEDIOS
LIBURUTEGI ZERBITZUA	SERVICIO BIBLIOTECARIO	LIBURUTEGI ZERB. BURUA	JEFE/A SERVICIO BIBLIOTECARIO
LIBURUTEGI ZERBITZUA	SERVICIO BIBLIOTECARIO	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE ACTIVIDADES
LIBURUTEGI ZERBITZUA	SERVICIO BIBLIOTECARIO	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
LIBURUTEGI ZERBITZUA: UTZ	SERVICIO BIBLIOTECARIO.UTZ	LIBURUTEGI ZERBITZUKO E.M. TEK	TECNICO/A MEDIO DEL SERVICIO BIBLIOTECARIO
LIBURUTEGI ZERBITZUA: UTZ	SERVICIO BIBLIOTECARIO.UTZ	UNITATE TEKNIKO ZENTRALA ARDURADUNA	RESPONSABLE UNIDAD TECNICA CENTRAL
LIBURUTEGI ZERBITZUA: UTZ	SERVICIO BIBLIOTECARIO.UTZ	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
LIBURUTEGI ZERBITZUA: UTZ	SERVICIO BIBLIOTECARIO.UTZ	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
LIBURUTEGI ZERBITZUA: UTZ	SERVICIO BIBLIOTECARIO.UTZ	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUTEGI ZENTRALEKO ARDURADUNA	RESPONSABLE BIBLIOTECA CENTRAL
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
ALDERDI EDER LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL ALDERDI EDER	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
HAUR LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL INFANTIL	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	RESPONSABLE DE BIBLIOTECA
HAUR LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL INFANTIL	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
HAUR LIBURUTEGI ZENTRALA	BIBLIOTECA CENTRAL INFANTIL	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
KULTUR EKINTZA ZERBITZUA	SERVICIO ACCION CULTURAL	KULTUR EKINTZA ZERB. BURUA	JEFE/A SERVICIO ACCION CULTURAL
KULTUR EKINTZA ZERBITZUA	SERVICIO ACCION CULTURAL	KULTUR EKINTZA E.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE ACCION CULTURAL
KULTUR EKINTZA ZERBITZUA	SERVICIO ACCION CULTURAL	KULTUR EKINTZA E.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE ACCION CULTURAL
KULTUR EKINTZA ZERBITZUA	SERVICIO ACCION CULTURAL	KULTUR EKINTZA E.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE ACCION CULTURAL
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	KULTUR ETXEN KUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	RESPONSABLE DE BIBLIOTECA
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	BIBLIOTECARIO/A
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
CASARES-TOMASENE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL CASARES-TOMASENE	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA

INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	KULTUR ETXeko ZUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	TECNICO/A ACTIVIDADES
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
INTXAURRONDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL INTXAURRONDO	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
LOIOLA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LOIOLA	KULTUR ETXeko ZUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
LOIOLA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LOIOLA	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
LOIOLA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LOIOLA	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
LOIOLA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LOIOLA	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
LOIOLA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LOIOLA	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	KULTUR ETXeko ZUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	TECNICO/A ACTIVIDADES
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
OKENDO KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL OKENDO	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	KULTUR ETXeko ZUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	OF.BALIOAN.-ZINE OPERADOREA	OFICIAL POLIVALENTE OPERADOR DE CINE
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
LUGARITZ KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL LUGARITZ	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	KULTUR ETXeko ZUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	KULTUR ETXeko JARDUERATAKO TEK.	TECNICO/A ACTIVIDADES
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	KULTUR ETXeko JARDUERATAKO TEK.	TECNICO/A ACTIVIDADES
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	KULTUR ETXeko JARDUERATAKO TEK.	TECNICO/A ACTIVIDADES
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
EGIA KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL EGIA	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	KULTUR ETXeko ZUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	TECNICO/A ACTIVIDADES
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
ERNEST LLUCH KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL ERNEST LLUCH	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
AIETE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL AIETE	KULTUR ETXeko ZUZENDARIA	DIRECTOR/A CENTRO CULTURAL
AIETE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL AIETE	KULTUR ETXeko JARDUERATAKO TEK.	TECNICO/A ACTIVIDADES
AIETE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL AIETE	KULTUR ETXeko TEK. LAG.	TECNICO/A DE APOYO
AIETE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL AIETE	KULTUR ETXeko TEK. LAG.	TECNICO/A DE APOYO
AIETE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL AIETE	LIBURUZAINA	BIBLIOTECARIO/A
AIETE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL AIETE	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
AIETE KULTUR ETXEA	CENTRO CULTURAL AIETE	LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE	TECNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOTECA
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEOAK ZERBITZUKO BURUA	JEFE/A SERVICIO MUSEOS
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEOAK G.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A SUPERIOR MUSEOS
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ALDI BATERAKO ERAK.ARD.	RESPONSABLE DE EXPOSICIONES TEMPORALES
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A SUPERIOR MUSEOS
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEO GOI MAILAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A SUPERIOR MUSEOS
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	BIBLIOGRAFIKO G.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A SUPERIOR BIBLIOGRAFIA
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	BERRIZTATZAILEA	RESTAURADOR/A
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	BERRIZTATZAILEA	RESTAURADOR/A
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEOA EZAGUTARAZTEKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE DIFUSION MUSEISTICA
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEOA EZAGUTAR EM TEK-URGULL	TECNICO/A DE DIFUSION MUSEISTICA-URGULL
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEO E.M. TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO MUSEOS
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	DOKUMENTAZIO ETA ARTXIBO E.M.TEK	TECNICO/A DE DOCUMENTACION Y ARCHIVO
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	DOKUMENTALISTA	DOKUMENTALISTA
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	KOMUNIKAZIO E.M. TEK	TECNICO/A DE COMUNICACION
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	DOKUMENT.ETA KATALOG ARD.	RESP. DOCUMENTACION Y CATALOGACION
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ADMINISTRAZIOKO E.M. TEK	TECNICO/A MEDIO DE ADMINISTRACION
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	JARDUERETARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A ACTIVIDADES
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	IKUS-ENTZUNEZKO ARDURADUNA	RESPONSABLE DE AUDIOVISUALES

SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ERAKUSKETEN MANTENU MUNTAKETAKO LAG	AUXILIAR DE MANTEN Y MONTAJE EXPOSICIONES
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ERAKUSKETEN MANTENU MUNTAKETAKO LAG	AUXILIAR DE MANTEN Y MONTAJE EXPOSICIONES
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ERAKUSKETEN MANTENU MUNTAKETAKO LAG	AUXILIAR DE MANTEN Y MONTAJE EXPOSICIONES
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	MUSEO KO MENPEKO LANGILEEN ARDURADUNA	RESPONSABLE PERSONAL SUBALTERNO MUSEO
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ATEZAINA	CONSERJE
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ATEZAINA	CONSERJE
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ATEZAINA	CONSERJE
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ATEZAINA	CONSERJE
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ATEZAINA	CONSERJE
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	TXARTEL-SALTZAILEA	TAQUILLERO/A
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	ORDENANZA	ORDENANZA
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	LAGUNTZARAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A DE APOYO
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	TXARTEL-SALTZAILEA	TAQUILLERO/A
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	TXARTEL-SALTZAILEA	TAQUILLERO/A
SAN TELMO MUSEOA	MUSEO SAN TELMO	BURU TEKNIKO	JEFE/A TECNICO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	A.Z.MANT.ELEK.ETA PRO.KABIN.ARD.	RESPE ELECTRICO Y DE CABINA DEL T PRINCIPAL
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ESZENATOKIKO ARDURADUNA	RESPONSABLE DE ESCENARIO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ANTZOKIKO OFIZIAL TEKNIKO	TECNICO/A OFICIAL DE TEATRO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ANTZOKIKO OFIZIAL TEKNIKO	TECNICO/A OFICIAL DE TEATRO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ANTZOKIKO OFIZIAL TEKNIKO	TECNICO/A OFICIAL DE TEATRO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ANTZOKIKO OFIZIAL TEKNIKO	TECNICO/A OFICIAL DE TEATRO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ANTZOKIKO OFIZIAL TEKNIKO	TECNICO/A OFICIAL DE TEATRO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ANTZOKIKO OF. TEK-IKUSENTZUNEZKOAK	TECNICO/A OFICIAL DE TEATRO-AUDIOVISUALES
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	TXARTEL-SALTZAILEA	TAQUILLERO/A
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	TXARTEL-SALTZAILEA	TAQUILLERO/A
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	TXARTEL-SALTZAILEA	TAQUILLERO/A
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	IKUS-ENTZUNEZKO ARDURADUNA	RESPONSABLE DE AUDIOVISUALES
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	MANTENIMENDU ARDURADUNA	RESPONSABLE DE MANTENIMIENTO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	MANTENIMENDU TEK. LAG.	TECNICO/A AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	MANTENIMENDU TEK. LAG.	TECNICO/A AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	MANTENIMENDU TEK. LAG.	TECNICO/A AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO KOORDINATZAILEA	COORDINADORA/ DE PRODUCCION
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO ZERBITZU BURUA	JEFE/A SERVICIO DE PRODUCCION
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	ANTZOKIKO ARDURADUNA	INTENDENTE DE TEATRO
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO KOORDINTZAILEA	COORDINADORA/ DE PRODUCCION
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO TEKNIKARI KOMERTZIALA	TECNICO/A DE PRODUCCION COMERCIAL
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	TECNICO/A DE PRODUCCION
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	TECNICO/A DE PRODUCCION
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	TECNICO/A DE PRODUCCION
PRODUKZIOA / ANTZOKIAK ZERBITZUA	PRODUCCION /TEATROS	PRODUKZIO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA	TECNICO/A DE PRODUCCION
ANTZERKI ETA DANTZA ZERBITZUA	SERVICIO DE TEATRO Y DANZA	ANTZERKI ETA DANTZA ZERB. BURUA	JEFE/A SERVICIO DE TEATRO Y DANZA
ANTZERKI ETA DANTZA ZERBITZUA	SERVICIO DE TEATRO Y DANZA	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
ANTZERKI ETA DANTZA ZERBITZUA	SERVICIO DE TEATRO Y DANZA	ANTZERKI ETA DANTZA ZERB E.M. TEK.	TECNICO/A MEDIO DE TEATRO Y DANZA
ANTZERKI ETA DANTZA ZERBITZUA	SERVICIO DE TEATRO Y DANZA	PRODUKZIO TEKNIKARI KOMERTZIALA	TECNICO/A DE PRODUCCION COMERCIAL
ZINE ZERBITZUA	SERVICIO DE CINE	ZINE ZERBITZUKO BURUA	JEFE/A SERVICIO DE CINE
ZINE ZERBITZUA	SERVICIO DE CINE	ZINEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE CINE
ZINE ZERBITZUA	SERVICIO DE CINE	ZINEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	TECNICO/A MEDIO DE CINE
ZINE ZERBITZUA	SERVICIO DE CINE	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTAK ZERBITZUKO BURUA	JEFE/A SERVICIO FIESTAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTAK ANTOLAKUNTZA E.M. TEK.	TECNICO/A MEDIO DE ORGANIZACIONES FESTIVAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTAK ANTOLAK EM T. ONDOKOA	ADJUNTO/A AL TECNICO/A DE ORGANIZ. FESTIVAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTA-JARDUERETARAKO TEK	TECNICO/A DE ACTIVIDADES FESTIVAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTA-JARDUERETARAKO TEK	TECNICO/A DE ACTIVIDADES FESTIVAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTA-JARDUERETARAKO TEK	TECNICO/A DE ACTIVIDADES FESTIVAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTA-JARDUERETARAKO TEK	TECNICO/A DE ACTIVIDADES FESTIVAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	FESTA-JARDUERETARAKO TEK	TECNICO/A DE ACTIVIDADES FESTIVAS
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	ATEZAINA-ADMINISTRARIA	CONSERJE-ADMINISTRATIVO
FESTAK ZERBITZUA	SERVICIO DE FIESTAS	ADMINISTRARIA-ERRELEBOA	ADMINISTRATIVO/A
MUSIKA ZERBITZUA	SERVICIO DE MUSICA	MUSIKA ZERBITZUKO BURUA	JEFE/A SERVICIO MUSICA
MUSIKA ZERBITZUA	SERVICIO DE MUSICA	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
MUSIKA ZERBITZUA	SERVICIO DE MUSICA	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A
MUSIKA ZERBITZUA	SERVICIO DE MUSICA	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO/A

LANPOSTU KOPURUA / NUMERO DE PUESTOS

213

** Zuzendaritza organoa